CX/50  AMP 1ML  (S) (T)  ( SIMILAR )

30241 / BR0271118
Registro no M.S.: 1029800980021 CRISTALIA-S(SP)      4,7100    49.455,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   179.058,48
(CENTO E SETENTA E NOVE MIL, CINQUENTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.